令和 3年 1月 18日

保護者 各位

  沖縄県立球陽高等学校

 校  長  平 良 淳

（ 公印省略 ）

PTA会長 大道 幹夫

（ 公印省略 ）

令和 2 年度 校納金より 返金についてのお知らせ

 校納金の納入について、日頃より保護者の皆様にはご協力いただき感謝申し上げます。

  さて、今年度は新型コロナウイルス感染症予防の休校措置で、計画していた学校行事等において、

変更や中止をせざるを得ない状況となりました。これまで納めて頂いた校納金よりコロナ対応に関す

る項目において返金を行いますのでお知らせいたします。

記

１． 返 金 方 法 ・・・ ご登録頂いている校納金 振替 口座へ、振込にて返金致します

※返金方法に関して、紛失及び盗難に配慮し現金での返金要求は お受けできません。

２． 返金予定日 ・・・ 令和 3 年 １月 27日～2月 20日まで

            ※各学年別に順次 返金を行う予定となります

３． 返 金 額  ・・・ 返金額の詳しい内容につきましては、生徒への配布資料をご確認ください。

学年・学科 返 金 額

高校 2年(理数科) 配布資料に記載

※返金額より、振込手数料は差し引かせて頂きますのでご了承願います。

返金口座 変更をご希望される場合は、通帳をご持参の上、本校事務室にて

お手続きをお願い致します(2021年 1月 18日～1月 20日 午後 1時～4時 30分まで)

※口座相違等で、振込返金ができなかった場合、本校より 電話連絡をさせて頂きます。

また、今回の振込における振込手数料は返金されませんのでご了承願います。

   ※今後のコロナ感染の状況により、対応が変わることがありますご理解願います。

問い合わせ先：球陽高校 事務室 安藤・知念

ＴＥＬ：０９８－９３３－９３０１

令和 3年 1月 18日

保護者 各位

  沖縄県立球陽高等学校

 校  長  平 良 淳

（ 公印省略 ）

PTA会長 大道 幹夫

（ 公印省略 ）

令和 2 年度 校納金より 返金についてのお知らせ

 校納金の納入について、日頃より保護者の皆様にはご協力いただき感謝申し上げます。

  さて、今年度は新型コロナウイルス感染症予防の休校措置で、計画していた学校行事等において、

変更や中止をせざるを得ない状況となりました。これまで納めて頂いた校納金よりコロナ対応に関す

る項目において返金を行いますのでお知らせいたします。

記

１． 返 金 方 法 ・・・ ご登録頂いている校納金 振替 口座へ、振込にて返金致します

※返金方法に関して、紛失及び盗難に配慮し現金での返金要求は お受けできません。

２． 返金予定日 ・・・ 令和 3 年 １月 27日～2月 20日まで

            ※各学年別に順次 返金を行う予定となります

４． 返 金 額  ・・・ 返金額の詳しい内容につきましては、生徒への配布資料をご確認ください。

学年・学科 返 金 額

高校 2年(国英科) 配布資料に記載

※返金額より、振込手数料は差し引かせて頂きますのでご了承願います。

返金口座 変更をご希望される場合は、通帳をご持参の上、本校事務室にて

お手続きをお願い致します(2021年 1月 18日～1月 20日 午後 1時～4時 30分まで)

※口座相違等で、振込返金ができなかった場合、本校より 電話連絡をさせて頂きます。

また、今回の振込における振込手数料は返金されませんのでご了承願います。

   ※今後のコロナ感染の状況により、対応が変わることがありますご理解願います。

問い合わせ先：球陽高校 事務室 安藤・知念

ＴＥＬ：０９８－９３３－９３０１